Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

ПРИКАЗ

О внесении изменений
в приказ от 29.08.2022 № 193
«О размере стипендии»

1. Изложить с 1 сентября 2022 года абзацы 2, 3 и 6 пункта 1 приказа от
29.08.2022 № 193 «О размере стипендии» в следующей редакции:

«- государственная академическая стипендия студентам -  3350 рублей;
- повышенная (на 20%) академическая стипендия студентам -  4020

рублей;
- государственная социальная стипендия студентам -  5025 рублей;».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

цифровой трансформации и инновациям Габисова К.Э.

«=2.2» -У У 2022 г. № <££•/
по деятельности

г. Владикавказ

Ректор А.У. Огоев